[image: C:\Users\Microsoft2\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\TESTE 2.png]

                                                      RESOLUÇÃO Nº 003/2020

Dispõe sobre ponto facultativo nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2020 no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de Santa Catarina- CIS/AMEOSC

MOACIR PIROCA, Presidente do CIS/AMEOSC e Prefeito Municipal de Barra Bonita/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Alterações Contratuais,
[bookmark: _GoBack]

RESOLVE:
 Art. 1º - Declarar, PONTO FACULTATIVO no Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de Santa Catarina - CIS/AMEOSC nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2020.
Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, entra a presente resolução em vigor a partir da data de sua publicação.

                        São Miguel do Oeste/SC, 20 de fevereiro de 2020.

MOACIR PIROCA
Presidente do CIS/AMEOSC/Prefeito de Barra Bonita

[image: TESTE RODA]
image1.png
CIS-AMEOSC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

image2.png
Rua Pe. Aurélio Canzi, 1628 - Centro
(49) 3621-0531 - CEP 89900-000 - Sao Miguel do Oeste - SG
E-mail: cis@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br/cis